Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750300055
517

000750100801
943

000750102055
067

000750179160
090

000750179166
995

000750302065
748

000750105590
584

000750103239
848

000750649500
961

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50221200-
Cereales
procesados

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50192100-
Botanas

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

SJUAN HVO BL

CH KRIS 450G

LALA DES

AUPLC 1.5L

AU SALCH 2KG

CEREZAST

ALPURA DURAZ

DANODURAZ220

COCIDO 1KG

Base: 84.00,Impuesto:

Base: 58.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 79.00,Impuesto:

Base: 90.00,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 11.50,Impuesto:

Base: 78.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

06 de Diciembre del 2022

13:31:06

IMAZAS5367

AAQ10E13-527C-4571-A0C5-B1293B864141

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$84.00

6 Importe: $0.00
$58.00

% Importe: $0.0(
$35.00

6 Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.0(
$79.00

% Importe: $0.00
$90.00

% Importe: $0.00
$11.00

% Importe: $0.00
$11.50

% Importe: $0.00
$78.50

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$84.00

$58.00

$35.00

$40.00

$79.00

$90.00

$11.00

$11.50

$78.50

MG: TICKET No: 493838388649489596612 TR No: 4280

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 2



TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS OCHENTA'Y SIETE PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $487.00
002-1VA 0.000000% $0.00

TOTAL $487.00

CADENA ORIGINAL

I1.1JAA010E13-527C-4571-A0C5-B1293B864141|2022-12-

06T14:32:06/SST060807KU0|DzYhGS1iT2MKNjhUgSpejFeFJ7DmQWViMIWAVXjlqY/jpahQ//P7v/IZFNIUbVIAA7Rp2T4hKrtSFBouW95ge D8P AL XKKgjxV/vdMD++
BxNTKIPruwgfgVEAFUJEFze9kCfxzabl/DdM5k1ZIrGz3LrJ70jg6RdYraQzljgheaY 7xXaLvO+

0uDod7J5PV4BIbgmXEqalQZcIWY c4vDKEELmIxpnK/KXIkB7NjWTuuPf3pev3M4Nk4gBCukxfitY KqlBbTFmpywl1C+fOfQIEITY OhZ9dVwpl91Ax+bhi3TPC1KhPF/RUSIKIJAATKDprarivPZuzG

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
DzYhGS1iT2MKNjhUgSpejFeFI7DmQWVIMIWAVxlqY/jpahQ//P7viZFNIUbVIAI7Rp2TAhKrtSFBouW95geD8PALL XKKgjxV/vdMD++

BXNTKIPruwgfgVEAFUJEFze9kCfxza6l/DdM5k1ZIrGz3LrJ70jg6RdYraQzljgheaY 7xXaLvO+
OuDod7J5PV4BIbgmXEqalQZcIWY c4vDKEELmMIXpnK/KXIkB7NjWTuuPf3pev3M4Nk4gBCukxfitY Kq1BbTFmpywl1C+fOfQIJEITYOhZ9dVwpl91Ax+bhi3TPC1KhPF/RUSIKIJAAfKDprarivPZuz

SELLO DIGITAL DEL SAT

e3BbWKRVIG+MnktMB+

sDgyzFmXCCcJdyOAMmaRhBaKEk7pNrAzL5RMq0xAnHe2Fr3uKbg3sa0zvIkTVSinh6DtYsM/e3SqXS50H2fMki7JIDMKOLKACTCEFsDc4cLFQhI51X9SBv7EG5UtCIRKEWMVINAXhnW+
DzxD4BI8OH+XrKWxLQtIXEmM8XgdgES0GoL12hY'YclymW/0jGQjrPKZcgztgnBMyd4fcAY My1/ftHXbICytXjw7zeHWK1k8/LtQY zJHrijrwGY 2GgE9+yVIUEAXY IXkdSWWMfUOHUPF4vtx4 X

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 06 de Diciembre del 2022 13:31:06
Fecha y hora de certificacion: 06 de Diciembre del 2022 14:32:06

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



