

FECHA	FACTURA
06 de Diciembre del 2022 13:31:06	IMAZA5367
FOLIO FISCAL	
AA010E13-527C-4571-A0C5-B1293B864141	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750300055 517	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 84.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CH KRIS 450G	H87-Pieza	PIEZAS	\$84.00	\$84.00
000750100801 943	50221200-Cereales procesados	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA DES	H87-Pieza	PIEZAS	\$58.00	\$58.00
000750102055 067	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU PLC 1.5L	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750179160 090	50131700-Productos de leche y mantequilla	2		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU SALCH 2KG	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$40.00
000750179166 995	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEREZA S T	H87-Pieza	PIEZAS	\$90.00	\$90.00
000750302065 748	50192100-Botanas	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALPURA DURAZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00
000750105590 584	50131700-Productos de leche y mantequilla	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANODURAZ220	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$11.50
000750103239 848	50131700-Productos de leche y mantequilla	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COCIDO 1KG	H87-Pieza	PIEZAS	\$78.50	\$78.50
000750649500 961	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 78.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$0.00	

MG: TICKET No: 493838388649489596612 TR No: 4280

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$487.00
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$487.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|AA010E13-527C-4571-A0C5-B1293B864141|2022-12-06T14:32:06|SST060807KU0|DzYhGS1iT2MKNjhUqSpejFeFJ7DmQWViMIW4VxjlqY/jpahQ//P7v/ZFN9UbvlAd7Rp2T4hKrtSFBoW95geD8PjAtLXkKgjxV/vdMD++BxNTKIPruwfgfVEAFuJEFze9kCfxza6l/DdM5k1ZlrGz3LrJ70jg6RdYraQz1jqheay7xXaLvO+0uDod7J5PV4BlbgmXEqa1QZc9WYc4vDkEELmIxpnnK/KXIkB7NjWTuuPf3pev3M4Nk4gBCukxfitYKq1BbTFmpyw1C+f0fQJE9TYOhZ9dVwpI91Ax+bhi3TPC1KhPF/RUSIKIJAAfkDpr4rivPZuzG

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DzYhGS1iT2MKNjhUqSpejFeFJ7DmQWViMIW4VxjlqY/jpahQ//P7v/ZFN9UbvlAd7Rp2T4hKrtSFBoW95geD8PjAtLXkKgjxV/vdMD++BxNTKIPruwfgfVEAFuJEFze9kCfxza6l/DdM5k1ZlrGz3LrJ70jg6RdYraQz1jqheay7xXaLvO+0uDod7J5PV4BlbgmXEqa1QZc9WYc4vDkEELmIxpnnK/KXIkB7NjWTuuPf3pev3M4Nk4gBCukxfitYKq1BbTFmpyw1C+f0fQJE9TYOhZ9dVwpI91Ax+bhi3TPC1KhPF/RUSIKIJAAfkDpr4rivPZuzG

SELLO DIGITAL DEL SAT

e3BbWKRVIG+MnkMB+sDgyzFmXCCcJdyOAMmaRhBaKEk7pNrAzL5RMq0xAnHe2Fr3uKbg3sa0zvlkTVSinh6DtYsM/e3SqXS5oH2fMki7JDMkOLK4CTCEFsDc4cLFQhi51X9SBv7EG5UtC9RkEWMvtNAxhnW+DzxD4B18OH+XrKwxLQt9XEm8XgdgES0GoL12hYYc1ymW/ojGQjrPKZcgztqnBMyd4fcAYMy1/ftHXblCytXjw7zeHwK1k8/LtQYzJHrijrwGY2GqE9+yVJUEAxYJXkdSwWMfUOHUPF4vtx4X



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 06 de Diciembre del 2022 13:31:06
 Fecha y hora de certificación: 06 de Diciembre del 2022 14:32:06
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1